
 

Listado de participantes en el Curso de Protección Radiológica en MN 

 

No Nombre y apellido CI email 

1. Lucia Goncalvez 4695665-7 luciagoncalvez7@gmail.com 

2. Camila Pereira 5326830-8 camipereiradeleon@gmail.com 

3 Jorge S. Ríos Rapetti 4541428-6 sebastianrios@vera.com.uy 

4 Agustina Pérez 4691147-3 perezmagustina3@gmail.com 

5 Luisina Arena 5099320-1 lularge23@gmail.com 

6 Gabriela Gonzalez 3376010-6 gabidrich0411@gmail.com 

7 Mercedes Balparda  4881089-9 m.balparda@hotmail.com> 

8 Marta Iraheta B02569186 meiraheta@gmail.com 

9 Gabriela Castromán 2790816-6 gcastroman@gmail.com 

10 Andres castrillon 4936657-6  andrescastri2012@gmail.com 

11 Diana Guerra 47057892 diavalguerracorrea@gmail.com 

12 July Falero 4700318-6 lic.july.falero@gmail.com 

13 Romina Fagian 3920433-2 ROMI.FAGIAN@hotmail.com 

14 Dra Elena Otero 26248624 elena.otero@cudim.org 

15 Juan A. Vázquez Marini  juan.vazquez@cudim.org 

16 Ana Ramírez 2714144-3 anavramirez79@gmail.com 

17 Ismael Cordero Damonte  corderodamonte@gmail.com 

18 Evelyn Johana Rosa 
Viera 

4456563-4 evelynjohanaros@gmail.com 
 

19 Luciano Federico Santos 
Pereira 

4373599-5. lucianomednuc@hotmail.com 

20 Avril Alvarado Morel 5418085-6 avrilalvmorel@gmail.com 

21 Alisson Scirgalea 5470235-7 alissonscirgalea@gmail.com 

22 SOFÍA DÁVILA 4559963-0 sofia.davila@cudim.org 

23 Elena Otero 2624862-4 eleotero70@hotmail.com 

24 Juan Pablo Leiva 4408132-7 juan.leiva@cudim.org 

25 Pablo Bracesco 49302823 pbracesco@gmail.com 

26 Natalia Reboliz 5082629-4 nataliareboliz@gmail.com 

27 Florencia Atrat 5171779-9 floreatrat1613@gmail.com 

28 Juan Manuel Moraes 43870319 juanmoraes53@gmail.com 

29 Valentino Méndez 4640941-6 valentinomr18@gmail.com 

30 Dahiana Petry Torme 4579969-0 dahiana.petry@cudim.org 

31 Martin Ramos 5150093-2 martinramosarenas1998@gmail.com 

32 Luisina Llugdar Silva 5211709-9 luisina.llugdar@cudim.org 

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 



 

 

Estimado, ha quedado registrado en el curso, favor indicar su número de cédula y si le interesa el 

curso PR en Medicina Nuclear o el curso PR en Radiodiagnóstico e Intervencionismo. 

Saludos cordiales. 

 

 


